100307 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zliéin - Kladno, Autobusové nadrazi Platnost:
° J1H|\iiw 1
Q) Q)
307 P! & T o 0d 01.12.2024
arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezniart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
PRACOVNI DEN ()
tarifni
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID
PRAHA,ZLICIN v B 5:151  5:451  6:151 _ 6:451  7:151  7:451  8:101 _ 9:101 10:101 11:101 12:101 13:101 13:401 14:051 14:35 14:501 15:051 15:201 15:351 15:501 16:051 16:20)
X _Praha,Depo ZIicin B 5171 5471 677 6:47% 7470 7470 8121 9:121 10121 11:127 12:12F  13:121 13:421 14:071 14:371 14:521 15:07% 15:221 15:37! 15521 16:07! 16:22
x Chrastany,Scania-Label 1 5:18] 548! 6:18! 6:48! 7:18 748!  813] 9:13] 10:13] 11:13} 12:13} 13:13} 13:43] 14:08] 14:38] 14:53! 15:08! 15:23! 15:38} 15:53] 16:08] 16:23
x Chrastany,Protherm 1 51191  5:491 6:191  6:491 71191 7:491 8141 9141 10:141 111141 121141 131141 13441 14:091 14:391 14:541 15:091 15:241 15:3901 15541 16:091 16:24
Chrastany 1 5:201 5501  6:201  6:501  7:201  7:501 8151  9:151 10:151 11:151 12:151 13:151 13:451 14:101 14:401 14:551 151101 15:251 15:401 15551 16:101 16:25
x Chrastany,Mezcesti 1 5211 5511 6211 6510 7211 7:511 8161 9:161 10:16! 11:16} 12:16} 13:16! 13:46! 14:111 14:411 14:560 15111 15:26) 15:411 15:56! 16:111  16:26
Rudna,U Nadrazi wd 1 5:22) 5521  6:221  6:52) 722} 7520 8171 947} 107 1147 1247F 13:147) 13:47) 1412 14:42) 1457 15112} 15:27%  15:42) 1557 16:12) 16:27
Rudna,Dusniky 1 5:231 5531 6:231  6:531 7:231  7:531 8181 9:181 10:18i 11:181 12:181 13:181 13481 14:131 14:431 14:581 15:131 15:281 15:431 15581 16:131 16:28
Rudna,U Kina 1 5:241 5551  6:251  6:551 7:251  7:551 8201 9:201 10:201 11:201 12:201 13:201 13:501 14:151 14:451 15:001 15:151 15:301 15:451 16:001 16:151 16:30
Rudna,Nerudova 1 5:25! 556!  6:26! 6:56) 7:26!  7:56! 821! 9:211 10:211 11:21% 12:21% 13:21} 13:51) 14:16] 14:46] 15:01! 15:16! 15:31} 15:46! 16:01! 16:16! 16:31
Rudna,Skola 1 5:26) 5571 6271 657 727 7570 8221  9:221 10:22) 11:22} 12:22) 13:22) 13:52] 14:17) 14:47) 15:02} 15117} 15:32) 15:47) 16:02] 16:17) 16:32
Rudna,Hofelice 1 5:281 5591  6:291  6:591  7:201  7:501  8:241  9:241 10:241 11:241 12:241 13:241 13:541 14:191 14:491 15:041 151191 15:341 15:491 16:041 16:191 16:34
Drahelgice 1 5:301  6:011  6:311  7:011  7:311 8011 8261 9:261 10:261 11:261 12:261 13:261 13:561 14:211 14:511 15:061 15:211 15:361 15:511 16:061 16:211 16:36
Uhonice,3kola 1 5:331  6:04! 6:34! 7:04! 7:34! 804! 829! 9:29! 10:29! 11:29! 12:29! 13:29! 13:59! 14:241 14:541 15:09! 15:24! 15:39! 15:54! 16:09! 16:24! 16:39
UHONICE 1 5:.04) 5:341 6:05} 6:35) 7:05) 7:35] 805! 830§ 9:30) 10:30} 11:30} 12:30} 13:30} 14:00! 14:25) 14:55} 15:10} 15:25} 15:40} 15:55} 16:10! 16:25) 16:40
Ptice 1 5:061 5:361 6:071 6:371 7:071 7:371 8071 8:32i 9:32i 10:321 11:321 12:321 13:32 14:271 14:571 151121 15:271 15:421 15571 16:121 16:271 16:42
Ptice, kfiz. 1 5071 5371 6:08! 6:381 7:081 7:381 8081 8331 9:331 10:331 11:331 12:331 13:33 14:281 14:581 15:131 15:281 15:431 15:581 16:131 16:281 16:43
x Cerveny Ujezd,rozc. 2 5:08] 5:38! 6:09! 6:39! 7:09! 7:39!] 8:09! 8:34] 9:34! 10:34! 11:34! 12:34! 13:34 14:29) 14:59! 15:14! 15:29! 15:44! 15:50! 16:14] 16:29] 16:44
Cerveny Ujezd,U Naprstku 2 5:091 5:391 6:10f 6:41) 71} 741 8111 8:361 9:36) 10:36) 11:36) 12:36} 13:36 14:31)  15:011 15:16} 15:31} 1546} 16:01} 16:16] 16:31) 16:46
CERVENY UJEZD 2 51101  5:40i  6:111  6:421 7121 7421 8121 8371 9371 10:37% 11:371 12:371 13:37 14:321  15:02i 15:171 15:321 15:471 16:021 16:171 16:321 16:47
Svarov,$kola 2 5121 5:421 6131 6:441 71141 7441 8141 8:391  9:391 10:39! 11:391 12:391 13:39 14:341  15:04 15:34 16:04 16:34
Svarov 2 51131 543! 614!  6:45! 715! 745! 815! 840! 9:40! 10:40! 11:40! 12:40! 13:40 14:35!  15:05 15:35 16:05 16:35
x Svarov,Ryma 2 51141 5451  6:16F  6:47) 7147 7470 8171 8421 9421 1042} 11:42) 12:42) 1342 14:371  15:.07 15:37 16:07 16:37
UNHOST,NAM. 2.3 ! 5:481 { 6:501 { 7501 ¢ 8:451 9:451 10:451 11:451 12:451 13:45 ! 15:10 ! 16:10 !
Unhost,Nam. 2.3 5:17 6:19 7:20 8:20 14:40 15:40 16:40
x Unhost,Lidicka 2 5:18 6:20 7:21 8:21 14:41 15:41 16:41
Malé Pfitodno,U Hrgirmy 2 5:21 6:23 7:24 8:24 14:44 15:44 16:44
Malé Pfitodno 2 5:22 6:24 7:25 8:25 14:45 15:45 16:45
Velké PFitono 2 5:24 6:26 7:27 8:27 14:47 15:47 16:47
Kladno,Billundska 3 5:26 6:28 7:29 8:29 14:49 15:49 16:49
Kladno,celnice 3 5:27 6:29 7:30 8:30 14:50 15:50 16:50
Kladno,zdrav.stf. 3 5:30 6:32 7:33 8:33 14:53 15:53 16:53
Kladno,Prazska kfiz. 3 5:31 6:33 7:34 8:34 14:54 15:54 16:54
KLADNO,U HVEZDY 3 5:33 6:35 7:36 8:36 14:56 15:56 16:56
Kladno,Sitna 3 5:36 6:38 7:39 8:39 14:59 15:59 16:59
Kladno,gymnasium 3 5:38 6:40 7:41 8:41 15:01 16:01 17:01
Kladno,nam.Svobody 3 5:40 6:43 7:44 8:44 15:04 16:04 17:04
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 542 6:45 7:46 8:46 15:06 16:06 17:06
Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2
>
Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
R
Graf.: T2135,T2136 Chron.: 991 Zast.: 1141/2 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




100307 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zliéin - Kladno, Autobusové nadrazi Platnost:
id ==
307 P! N od 01.12.2024
arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo R R R R R R R R R R R QO ©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®t ®©t ®t ®t ot
PID 40)
PRAHA,ZLICIN v B 16:351  16:501  17:051 17:201  17:351  18:051 18:351  19:101  20:101 21:151 22:20 0:10 5:55 8:051  10:051 12:051 14:051 16:051 18:051 20:051 22:20 0:10
x Praha,Depo Zli¢in B 16:37! 16:52! 17:07! 17:22% 17:37! 18:07! 18:37! 19:121 20:12! 21:17% 22:22 0:12 5:57 8:07! 10:07! 12:07! 14:.07! 16:07! 18:07! 20:07! 22:22 0:12
x Chrastany,Scania-Label 1 16:38] 16:53] 17:08} 17:23] 17:38] 18:08] 18:38] 19:13] 20:13} 21:18] 22:23 0:13] 5:58 8:08; 10:08; 12:08; 14:08; 16:08]; 18:08; 20:08; 22:23 0:13
x Chrastany,Protherm 1 16:391 16:541 17:091 17:24:1 17:39: 18:091 18:39:1 19:14:1 20:14: 21:191 22:24 0:14 5:59 8:091 10:091 12:09:1 14:09: 16:09:1 18:09:1 20:091 22:24 0:14
Chrastany 1 16:401 16:551 17:101 17:251 17:401 18:101 18:401 19:151 20:151 21:201 22:25 0:15 6:00 8:101 10:10t  12:101 14:101 16:101 18:101 20:101 22:25 0:15
x Chrastany,Mezcesti 1 16:41' 16:56! 17:11} 17:26' 17:41' 18:11} 18:41' 19:16! 20:16} 21:21' 22:26 0:16 6:01 8:11Y 10:11% 12110 1411 16:110 18:111 20:11}  22:26 0:16
Rudna,U Nadrazi wi 1 16:42y 16:57; 17:127 17:27y 17:42; 18127 18:427 19:17; 20:17; 21:22; 22:27 0:17 6:02 8:127 10:127 12:12; 14127 16:127 18:12; 20:127 22:27 0:17
Rudnd,Dusniky 1 16:431 16:581 17:131 17:281 17:43:; 18:131 18:43:1 19:181 20:181 21:231 22:28 0:18 6:03 8:131 10:131 12:131 14:131 16:131 18:131 20:131 22:28 0:18
Rudnd,U Kina 1 16:451  17:001 17:151 17:301r 17:451 18:151 18:451 19:201 20:191 21:241 22:29 0:19 6:04 8:151 10:151 12:151 14:151 16:151 18:151 20:141 22:29 0:19
Rudnda,Nerudova 1 16:46! 17:01! 17:16} 17:31} 17:46] 18:16! 18:46! 19:211 20:20! 21:25! 22:30 0:20 6:05 8:16! 10:16! 12:16! 14:16! 16:16! 18:16] 20:15! 22:30 0:20
Rudna,Skola 1 16:477 17:02y 17:17y 17:32y 17:47; 18177 18477 19:22; 20:21; 21:267 22:31 0:21 6:06 8:177 10:17% 12:17; 14177 16:177 18:17; 20:16; 22:31 0:21
Rudnd,Hofrelice 1 16:491 17:041 17:191 17:341 17:49:1 18:19:1 18:491 19:241 20:231 21:281 22:33 0:23 6:08 8:191 10:191 12:191 14191 16:191 18:19:1 20:181 22:33 0:23
Drahel¢ice 1 16:511  17:061 17:21% 17:36%1 17:511 18:211 18:511 19:261 20:251 21:301 22:35 0:25 6:10 8:211  10:211  12:211 14:21r  16:211 18:211  20:20F 22:35 0:25
Uhonice,8kola 1 16:541 17:09) 17:24} 17:39! 17:541 18:24! 18:54! 19:29] 20:28! 21:33! 22:38 0:28 6:13 8:241 10:24! 12:241 14:24} 16:24! 18:24] 20:23! 22:38 0:28
UHONICE 1 16:55;7 17:10; 17:25; 17:40; 17:55; 18:25; 18:55; 19:30; 20:29; 21:34; 22:39 0:29 6:14 8:25; 10:257 12:25; 14:25; 16:25; 18:25; 20:24; 22:39 0:29
Ptice 1 16:571 17:121 17:27v 17:42yv  17:577 18:271 18:571 19:321 20:311 21:361 22:41 0:31 6:16 8:271 10:27v 12:27y 14:271 16:271 18:271 20:261 22:41 0:31
Ptice kfiz. 1 16:581 17:131 17:281 17:431 17:581 18:281 18:581 19:331 20:321 21:371 22:42 0:32 6:17 8:281 10:281 12:281 14:281 16:281 18:281 20:271 22:42 0:32
x Cerveny Ujezd,rozc. 2 16:59] 17:14] 17:29} 17:44} 17:59] 18:29] 18:59] 19:34] 20:33] 21:38] 22:43 0:33] 6:18 8:29] 10:29] 12:29] 14:29] 16:29] 18:29] 20:28] 22:43 0:33
Cerveny Ujezd,U Naprstk( 2 17:017 17:167 17:317 17:46; 18:017 18:317 19:017 19:36; 20:347 21:39; 22:44 0:34 6:19 8:30; 10:30; 12:30; 14:30; 16:30; 18:30; 20:29; 22:44 0:34
CERVENY UJEZD 2 17:02v  17:17v  17:321 17:47v  18:021 18:321 19:021 19:37:1 20:351 21:401 22:45 0:35 6:20 8:311 10:311  12:311 14:311  16:311  18:311  20:301 22:45 0:35
Svarov,$kola 2 17:04 17:34 18:041 18:341 19:04! 19:391 20:371 21:421 22:47 0:37 6:22 8:331 10:33t  12:331 14:33" 16:331 18:331 20:321 22:47 0:37
Svarov 2 17:05 17:35 18:05} 18:35] 19:05] 19:40} 20:38] 21:43] 22:48 0:38] 6:23 8:34] 10:34} 12:34}] 14:34] 16:34} 18:34] 20:33] 22:48 0:38
x Svarov,Ryman 2 17:.07 17:37 18:07: 18:37: 19:07: 19:42; 20:39; 21:44, 22:49 0:39 6:24 8:36: 10:36: 12:36; 14:36: 16:361 18:36; 20:34; 22:49 0:39
UNHOST,NAM. 2,3 17:10 17:40 18:101  18:401 19:101 19:451 20:421 21:471 22:52 0:42 ! 8:39 ! 12:39 ! 16:39 ! 20:371  22:52 0:42
Unhost,Nam. 2,3 6:27 10:39 14:39 18:39
x Unhost,Lidicka 2 6:28 10:40 14:40 18:40
Malé PFito¢no,U Hrnéirny 2 6:31 10:43 14:43 18:43
Malé PFito¢no 2 6:32 10:44 14:44 18:44
Velké PFito¢no 2 6:34 10:46 14:46 18:46
Kladno,Billundska 3 6:36 10:48 14:48 18:48
Kladno,celnice 3 6:37 10:49 14:49 18:49
Kladno,zdrav.stf. 3 6:40 10:52 14:52 18:52
Kladno,Prazska kfiz. 3 6:41 10:53 14:53 18:53
KLADNO,U HVEZDY 3 6:43 10:55 14:55 18:55
Kladno,Sitna 3
Kladno,gymnasium 3
Kladno,nam.Svobody 3
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3N

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni

Stranka 2 / 2
R

% jede v pracovnich dnech
@ jede v pondéli &
@ jedev utery nejede 24.12.
® jede ve stfedu nejede 24.12. a 25.12.
@ jede ve &tvrtek jede také 24.12.
® jede v patek
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2135,T2136 Chron.: 991  Zast.: 1141/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




100307 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Zliéin - Kladno, Autobusové nadrazi Platnost:
id ==
307 |P! P od 01.12.2024
arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ar( 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer
tarifni
pasmo K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
PID & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 6:05 7:04 13:17 14:17
Kladno,ndm.Svobody 3 6:07 7:06 13:19 14:19
Kladno,gymnasium 3 6:10 7:09 13:22 14:22
Kladno,Sitna 3 6:13 7:12 13:25 14:25
KLADNO,U HVEZDY 3 6:16 7:15 13:28 14:28
Kladno,u trznice 3 6:18 7:18 13:31 14:31
Kladno,zdrav.stf. 3 6:19 7:19 13:32 14:32
Kladno,celnice 3 6:22 7:22 13:35 14:35
Kladno,Billundska 3 6:23 7:23 13:36 14:36
Velké PFito¢no 2 6:25 7:25 13:38 14:38
Malé PFito¢no 2 6:27 7:27 13:40 14:40
Malé PFito¢no,U Hrnéirny 2 6:28 7:28 13:41 14:41
x Unhoét,Lidicka 2 6:31 7:31 13:44 14:44
UNHOST,NAM. 2,3 4:35 5:04 5:29 5:49 6:04 6:33 7:03 7:33 8:16 9:16! 10:16! 11:16] 12:16! 13:16! 13:46 14:16! 14:461 A15:16
x Svarov,Ryman 2 4:37 5:06 5:31 5:51 6:06 6:36 7:06 7:36 8:19 9:19; 10:19; 11:19; 12:19; 13:19; 13:49 14:19; 14:49; 15:19]
Svarov 2 4:38 5:07 5:33 5:53 6:08 6:38 7:08 7:38 8:21 9:211  10:21  11:210 12:210 13:211 13:51 14:211 14511 15:21
Svarov,$kola 2 4:39 5:08 5:34 5:54 6:09 6:39 7:09 7:39 8:22 9:221 10:221  11:221  12:221  13:221  13:52 14:221  14:521  15:22
CERVENY UJEZD 2 4:14 4:41 5:10 5:36 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 8:24 9:24) 10:24} 11:24] 12:24} 13:24} 13:54 14:24} 14:54] 15:24
Cerveny Ujezd,U Naprstk( 2 4:15 4:42 5:11 5:37 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 8:25 9:25; 10:257 11:25; 12:25; 13:25; 13:55 14:257 14:55; 15:25
x Cerveny Ujezd,rozc. 2 4:16 4:43 5:12 5:38 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 8:26 9:261  10:261  11:261  12:261  13:261  13:56 14:261  14:561  15:26]
Ptice, kfiz. 1 4:18 4:45 5:14 5:40 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:28 9:281 10:28! 11:281 12:281 13:28! 13:58 14:281 14:58 15:28|
Ptice 1 4:19 4:46 5:15 5:41 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:29 9:29] 10:29} 11:29} 12:29] 13:29} 13:59 14:291 14:59] 15:29
Uhonice 1 4:21 4:48 5:17 5:43 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:31 9:31; 10:31y  11:31;  12:31; 13:31;  14:01; 14:16; 14:31; 15:01; 15:31
Uhonice,$kola 1 4:22 4:49 5:18 5:44 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:32 9:321 10:321  11:321  12:321 13:321  14:021 14:17v  14:321  15:021 15:32
Drahel¢ice 1 4:25 4:52 5:21 5:47 6:07 6:22 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:36 9:36! 10:36! 11:36! 12:36! 13:36! 14:06! 14:211 14:36! 15:06! 15:36
Rudnd,Hofrelice 1 4:27 4:54 5:23 5:49 6:09 6:24 6:39 6:55 7:09 7:25 7:39 7:55 8:38 9:38] 10:38] 11:38] 12:38] 13:38] 14:08] 14:23} 14:38] 15:08] 15:38
Rudna,Skola 1 4:28 4:55 5:24 5:50 6:10 6:25 6:41 6:57 7:11 7:27 7:41 7:57 8:40 9:401 10:401 11:40: 12:40: 13:40: 14:10: 14:25; 14:40: 15:10: 15:40
Rudna,Nerudova 1 4:30 4:57 5:26 5:52 6:12 6:27 6:43 6:59 7:13 7:29 7:43 7:59 8:42 9:421 10:421  11:421 12:421  13:421  14:121 14:271  14:421 15:121 15:42
Rudnd,U Kina 1 4:31 4:58 5:27 5:53 6:13 6:28 6:44 7:00 7:14 7:30 7:44 8:00 8:43 9:431 10:43! 11:431 12:43! 13:43! 14:131 14:28! 14:431 15:131 15:43
Rudnd,Dusniky 1 4:33 5:00 5:29 5:55 6:15 6:30 6:46 7:02 7:16 7:32 7:46 8:02 8:45 9:45] 10:45] 11:45] 12:45] 13:45] 14:15] 14:30} 14:45] 15:15] 15:45
Rudna,U Nadrazi wi 1 4:34 5:01 5:30 5:56 6:16 6:31 6:47 7:03 7:17 7:33 7:47 8:03 8:46 9:461 10:461 11:461 12:461 13:461 14:16:1 14:311 14:461 15:161 15:46
x Chrastany,Mezcesti 1 4:35 5:02 5:31 5:57 6:17 6:32 6:48 7:04 7:18 7:34 7:48 8:04 8:47 9:471  10:47v 11471 12:471 13:47v 14:171 14:321 14:47v  15:171  15:47
Chrastany 1 4:36 5:03 5:32 5:58 6:18 6:33 6:49 7:05 7:19 7:35 7:49 8:05 8:48 9:48! 10:48! 11:48! 12:48! 13:48! 14:18! 14:33! 14:48! 15:18! 15:48
x Chrastany,Protherm 1 4:37 5:04 5:33 5:59 6:19 6:34 6:50 7:06 7:20 7:36 7:50 8:06 8:49 9:49] 10:49] 11:49] 12:497 13:49] 14:19; 14:34] 14:49] 15:19; 15:49
x Chrastany,Scania-Label 1 4:38 5:05 5:34 6:00 6:20 6:35 6:51 7:07 7:21 7:37 7:51 8:07 8:50 9:501  10:501 11:501 12:501 13:50: 14:20: 14:35: 14:50: 15:20:1 15:50
x Praha,Depo Zli¢in B 4:39 5:06 5:35 6:01 6:21 6:36 6:52 7:08 7:22 7:38 7:52 8:08 8:51 9:511 10:511  11:511  12:511  13:511  14:211 14:361  14:511  15:211  15:51
PRAHA ZLICIN B\ 4:41 5:08 5:37 6:03 6:23 6:38 6:54 7:10 7:24 7:40 7:54 8:10 8:53 9:53! 10:53! 11:53! 12:53! 13:53! 14:23! 14:38! 14:53! 15:23! 15:53

Stranka 1/ 2
R

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: T2135,T2136 Chron.: 991 Zast.: 4314/5

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



100307 PRIZSNTEGROTA DO 70| Prahia,ZIi€in - Kladno, Autobusové nadrazi Platnost:

e

307 pid T #%  Dopravee: od 01.12.2024

arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

[Opacny smer
tarifni
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo R R R R R R R R R R ®©t ®t ®©t ®©t ®©t ®©t ®©t ®t ®t ®t
PID & & & & & & & & & & & & & & & & & (2 4] (N2 4] (2 4]
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 15:17 16:17 17:17
Kladno,ndm.Svobody 15:19 16:19 17:19
Kladno,gymnasium 15:22 16:22 17:22
Kladno,Sitna 15:25 16:25 17:25
KLADNO,U HVEZDY 15:28 16:28 17:28 6:51 11:05 15:05 19:05
Kladno,u trznice 15:31 16:31 17:31 6:53 11:07 15:07 19:07
Kladno,zdrav.stf. 15:32 16:32 17:32 6:54 11:08 15:08 19:08
Kladno,celnice 15:35 16:35 17:35 6:57 11:11 15:11 19:11
Kladno,Billundska 15:36 16:36 17:36 6:58 11:12 15:12 19:12
Velké PFito¢no 15:38 16:38 17:38 6:59 11:14 15:14 19:14
Malé PFito¢no 15:40 16:40 17:40 7:01 11:16 15:16 19:16
Malé PFito¢no,U Hrnéirny 15:41 16:41 17:41 7:02 11:17 15:17 19:17
x Unhoét,Lidicka 15:44 16:44 17:44 7:05 11:20 15:20 19:20
UNHOST,NAM. 15:46] A16:16] 16:46}1 A17:16] 17:46) A18:16) 19:16] 20:18] 21:18} 23:18] 5:07 7:07 9:22! 11:22% 13:221 15:22} 17:22%! 19:221 21:23! 23:23
x Svarov,Ryman 15:49} 16:19] 16:49! 17:19} 17:49! 18:19) 19:19} 20:20f 21:20} 23:20] 5:09 7:09 9:247 11:247 13:24;7 15:247 17:247 19:24; 21:25; 23:25
Svarov 15:511  16:211 16:511 17:21  17:511  18:211 19:211  20:21:1  21:211  23:21 5:10 7:10 9:261 11:261 13:261 15:261 17:261 19:261 21:261 23:26
Svarov,$kola 15:521  16:221 16:521 17:221  17:521 18:221 19:221 20:221 21:221 23:22 5:11 7:11 9:271  11:27v  13:277  15:27v  17:27%  19:27v  21:27v  23:27
CERVENY UJEZD 15:54] 16:24] 16:54) 17:24} 17:54] 18:24] 19:24} 20:24] 21:24) 23:24 5:13 7:13 9:29] 11:29] 13:29] 15:29] 17:29} 19:29] 21:29] 23:29

Cerveny Ujezd,U Naprstk(
Cerveny Ujezd,rozc.

15:55; 16:25; 16:55: 17:25; 17:55; 18:25; 19:25; 20:25; 21:25; 23:25 5:14 714 9:30; 11:30; 13:30; 15:30; 17:30; 19:30; 21:30; 23:30
15:561 16:261 16:561 17:261 17:561 18:261 19:261 20:261 21:261 23:26 5:15 7:15 9:311 11:311 13:311  15:311  17:311  19:311  21:311  23:31

x

Ptice,kfiz. 15:58! 16:28! 16:58! 17:281 17:58! 18:28! 19:28! 20:28! 21:28! 23:28] 5:17 717 9:331  11:33! 13:33! 15:33} 17:33! 19:33! 21:33!} 23:33
Ptice 15:59] 16:29; 16:59} 17:29] 17:59; 18:29] 19:29] 20:29; 21:29; 23:29 5:18 7:18 9:34] 11:34] 13:34} 15:34] 17:34; 19:34} 21:34] 23:34
Uhonice 16:01; 16:31y 17:01y 17:31; 18:01; 18:31; 19:31; 20:31; 21:31; 23:31 5:20 7:20 9:36; 11:36; 13:361 15:36; 17:36; 19:361 21:361 23:36
Uhonice,skola 16:021  16:321 17:021 17:321 18:021 18:321 19:321 20:321 21:321 23:32 5:21 721 9:37v  11:371  13:371 15:37%v  17:371 19:371 21:371 23:37
DrahelCice 16:06) 16:36} 17:06% 17:36) 18:06] 18:36! 19:36} 20:35] 21:35! 23:35 5:24 7:24 9:40! 11:40! 13:40! 15:40! 17:40! 19:40! 21:40! 23:40
Rudna,Horelice 16:08; 16:38; 17:08} 17:38] 18:08; 18:38] 19:38] 20:37; 21:37} 23:37 5:26 7:26 9:42] 11:42] 13:42} 15:42} 17:427 19:42} 2142} 23:42
Rudna,Skola 16:10; 16:401 17:101 17:40; 18:10; 18:401 19:40; 20:38; 21:38; 23:38 5:27 7:27 9:431 11:431 13:431 15431 17:43; 19:431 21:43:1 23:43
Rudna,Nerudova 16:121  16:421 17121 17:421 18:121 18:421 19:421 20:401 21:401 23:40 5:29 7:29 9:451  11:451 13:451 15:451 17:451 19:451 21:451 23:45
Rudna,U Kina 16:131 16:43! 17:13} 17:43} 18:13] 18:43! 19:43! 20:41} 21:41} 23:41 5:30 7:30 9:46! 11:46] 13:46! 15:46! 17:46] 19:46! 21:46! 23:46

Rudnd,Dusniky
Rudna,U Nadrazi wa
Chrastany,Mezcesti
Chrastany
Chrastany,Protherm
Chrastany,Scania-Label

16:15; 16:45; 17:15} 17:45; 18:15; 18:45] 19:45] 20:43; 21:43} 23:43 5:32 7:32 9:48] 11:48; 13:48] 15:48] 17:48; 19:48] 21:48] 23:48
16:161 16:461 17:161 17:461 18:161 18:461 19:461 20:44; 21:44; 23:44 5:33 7:33 9:49; 11:49; 13:491 15:49: 17:49; 19:491 21:49; 23:49
16:171  16:47y 1717y 17471 18171 18:471 19:471  20:451 21:451 23:45 5:34 7:34 9:501  11:501 13:501 15:501 17:501 19:501 21:501 23:50
16:18] 16:48! 17:18% 17:48] 18:18] 18:48! 19:48] 20:46] 21:46! 23:46 5:35 7:35 9:511 11:51] 13:51} 15:51% 17:51] 19:51F 21:51% 23:51
16:19; 16:497 17:197 17:49] 18:19; 18:49} 19:49] 20:47; 21:47} 23:47 5:36 7:36 9:52] 11:527 13:52} 15:52] 17:527 19:527 21:52} 23:52
16:20;  16:501 17:201 17:50; 18:20: 18:501 19:50: 20:48:1 21:48: 23:48] 5:37 7.37 9:531 11:53; 13:53: 15:53: 17:53; 19:53: 21:53: 23:53

x

x X

m_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\—\—\Nmmmmmgmmmmwwwwwwwww

Praha,Depo Zli¢in 16:211 16:51r  17:211  17:511  18:211 18:511  19:511  20:491 21:491 23:49 5:38 7:38 9:541  11:541 13:541 15:541 17:541 19:541 21:541 23:54

x

PRAHA ZLICIN BW 16:23! 16:53! 17:23! 17:53! 18:23! 18:53! 19:53! 20:51! 21:51! 23:51 5:40 7:40 9:56! 11:56! 13:56! 15:56! 17:56! 19:56! 21:56! 23:56
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pogéita jako 4 tarifni pasma.
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 24.12.

A v zastavce "Unhost, Nameésti" vycka prijezdu linky 630 ze sméru Kladno, nejdéle 5 minut
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
R

Graf.: T2135,T2136 Chron.: 991 Zast.: 4314/5 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



